
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 94 
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИВАНА РОСЛОГО

350 087 г. Краснодар, ул. Тепличная, 11, тел./факс 228-81-30, e-mail: school94@kubannet.ru

ПРИКАЗ

О проведении мониторинга качества обученности 
учащихся 5-10 классов в 1 четверти 2021-2022 уч. года

Согласно положения о внутренней системе оценки качества 
образования МАОУ СОШ № 94, утвержденного решением педагогического 
совета протокол от 30.08.2021 № 1, в соответствии с планом
внутришкольного контроля на 2021-2022 учебный год, с целью 
выявления уровня усвоения программного материала и сформированности 
УУД учащихся 5-10 классов, приказываю:

1. Провести входные контрольные работы в период с 01.09.2021 по 
29.10.2021 в 1 четверти в 5 - 10 классах согласно графику оценочных 
процедур в МАОУ СОШ № 94 на 2021-2022 учебный год:

№ 
п/п

Классы Предмет Дата проведения

1. 5 классы Русский язык 07.09.21
Математика 24.09.21
Биология 12.10.21
Английский язык 27.10.21

2. 6 классы Биология 09.09.21
Русский язык 21.09.21
Математика 07.10.21
Г еография 19.10.21

о Э. 7 классы Физика 10.09.21
История 22.09.21
Алгебра 05.10.21
Русский язык 21.10.21

4. 8 классы Русский язык 10.09.21
Алгебра 23.09.21
Химия 12.10.21
Английский язык 27.10.21

5. 9 классы Русский язык 07.09.21
Г еометрия 24.09.21

mailto:school94@kubannet.ru


Обществознание 13.10.21
Физика 26.10.21

6. 10 классы Г еография 08.09.21
Русский язык 21.09.21
Химия 07.10.21
Математика 19.10.21

2. Назначить ответственными за проведение входных контрольных 
работ:
в 5 классах зам. директора по УВР Азарову Л.В.;
в 6, 8 классах зам. директора по УВР Ковалеву Е.Н.;
в 9 классах зам. директора по УВР Гладкую А.А.;
в 7,10 классах зам. директора по УВР Стовбун Е.В.

3 .Руководителям школьных методических объединений:
Тишиной Л.В., Бутченко С.В., Лой Л.И., Толмачевой И.В., Додух О.А. 
подготовить контрольно-измерительные материалы с учетом специфики 
предмета в срок до 01.09.2021. Время выполнения контрольной работы - 40 
минут.

4. Учителям - предметникам согласно графику оценочных процедур на 
2021-2022 учебный год:

- провести входные контрольные работы в указанные сроки;
- оценки за входные контрольные работы выставить в журнал на дату 

проведения административного контроля;
- в классном журнале в теме урока сделать соответствующую запись: 

«Входная контрольная работа».
5. Заместителю директора по УВР Гладкой А.А. провести инструктаж с 

учителями-предметниками по проведению входных контрольных работ до 
01.09.2021.

6. Контроль за исполнением -данного приказа возложить на зам. 
директора по УВР Гладкую А.А.

Директор МАОУ СОШ № 94

С приказом ознакомлены:

И.В. Попова

А.А. Гладкая 
Л.В. Азарова 
Е.Н. Ковалева 
Е.В. Стовбун 
Л.В. Тишина
С.В. Бутченко 
Л.И. Лой
И.В. Толмачева
О.А. Додух



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение муниципального образования город Краснодар средняя 
общеобразовательная школа № 94 имени Героя Советского Союза Ивана Рослого

Классный журнал
Учебный год: (*) 2021/2022
Класс: 8М
Предмет: Английский язык/1гр
Период: 1 четверть
Учитель: Кулешова Екатерина Вячеславовна

'о

Ученики
Сентябрь Октябрь Средняя 

оценка

Оценк
а за

перио1 3 4 8 10 11 15 22 24 25 29 1 2 � 8 9 13 15 16 20 22 23 27 29

1. Максимова Галия 5 5 5 4 4 4 5 4 4 5 3 4 4 5 4.28 4

2. Маранджян Владимир 3 УП 4 3 УП 3 УП УП 4 УП УП 4 2 3 УП УП 3.3 3

3. Михайличенко Вероника 4 4 5 4 4 4 5 5 5 4 5 5 5 5 4.59 5
4. Мокиевец Егор 5 5 5 3 УП 3 5 4 3 4 УП 4 3.85 4
5. Молдавский Иван 3 УП УП 3 УП 3 3 УП Б Б 3 3 4 3 2 3 3 3 3
6. Молодов Илья 5 УП 3 УП 3 4 3 4 УП 5 Б Б 3 4 3 УП 3.62 4

7. Морозова Алина А. 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 Б Б Б 5 5 5 5 5 5
8. Мудрак Ангелина (удалён) 5 5 5 4 5 5 5 УП 5 5 5 3 5 5 5 4.78 5
9. Онищук Юлия 4 4 4 3 4 3 4 УП 5 3 4 4 5 4 4
10. Петрий Сергей 5 5 5 2 УП УП Б Б 4 ОТ 4 4 УП УП УП 4.17 4

11. Раджабов Амин (удалён) 5 5 5 УП УП 3 5 5 4 5 5 ОТ 5 5 5 5 4.79 5
12.Резниченко Кирилл 3 3 2 3 4 3 3 2 3 3 УП УП 4 Б 3 3

13. Репина Ксения 4 5 5 5 УП 5 УП 4 5 5 4 5 УП УП 4.77 5
14. Решетова Анастасия 3 3 4 УП 4 3 3 5 5 3 4 УП 3 4 3.69 4

15. Романенко Александр 4 3 УП 4 5 3 3 3 Б Б 3 3.58 4

16. Стёпичева Виктория 4 3 Б „
Era
и Б/ *4 4 5 УП 5 3 5 4 УП УП 4.1 4

17. Чубинец Арсений УП 3 3 Г.
ггттж

or г\ЗС 

окно.-!
УП УП УП 3 ОТ 3 3 3

. & -С* '
гп

Состояние на четверг, 6 февраля 2025 г. 
© Сетевой Город. Образование 5.33.74568.37

С&Ш



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение муниципального образования город Краснодар средняя 
общеобразовательная школа № 94 имени Героя Советского Союза Ивана Рослого

Темы уроков и задания ( вариант: 2021-2022 8м )
Учебный год: (*) 2021/2022
Класс: 8М
Предмет: Английский язык/1гр
Период: 1 четверть
Темы уроков: Все
Домашние задания: Выданные к текущему уроку
Другие задания: Отображать

Дата Тема урока

Домашнее задание к текущему уроку Другие задания

Тема Вес Тема Вес
Тип
зада
НИЯ

01.09

1.1 Характер человека. Введение 
новой лексики, тренировка 

употребления в речи (1-й из 1 ч.) повторение пройденного материала 10

Характер человека. Введение новой 
лексики, тренировка употребления в 

речи 10 О

03.09
1.2 Характер человека. Обучение 
навыкам говорения. (1-й из 1 ч.) учить слова и выражения 10

Характер человека. Обучение навыкам 
говорения. 10 О

04.09

1.3 Информация личного характера. 
Развитие навыков диалогической речи 

(1-й из 1 ч.) карточка 10
Информация личного характера. 

Развитие навыков диалогической речи 10 О

08.09

1.4 Новое сообщение. Повторение 
времен группы Present, глаголы 

состояния (1-й из 1 ч.) с. 10, у. 2 10
Новое сообщение. Повторение времен 

группы Present, глаголы состояния 10 О

10.09
1.5 Кто есть кто? Развитие навыков 
монологической речи (1-й из 1 ч.) составить диалог по изучаемой теме 10

Кто есть кто? Развитие навыков 
монологической речи 10 О

11.09

1.6 Поздравительные открытки. 
Развитие умения писать личные и 

деловые письма (1-й из 1 ч.) с. 11, у. 2 (учить слова) 10

Поздравительные открытки. Развитие 
умения писать личные и деловые 

письма 10 О

15.09

1.7 Электронное письмо- 
благодарность. Обучение 

разговорным клише (1-й из 1 ч.) подготовка к словарному диктанту 10
Электронное письмо-благодарность.

Обучение разговорным клише 10 О

22.09

1.8 Правила общения в 
Великобритании. Развитие навыков 

выборочного чтения (1-й из 1 ч.) карточка 10
Правила общения в Великобритании. 

Развитие навыков выборочного чтения 10 О

24.09

1.9 Контроль навыков чтения. 
Закрепление грамматического 

материала (1-й из 1 ч.) учить слова и выражения 10

Контроль навыков чтения.
Закрепление грамматического 

материала 20 к

25.09

1.10 Конфликты и способы их 
разрешения. Развитие навыков 

аудирования (1-й из 1 ч.) с. 12, у. 3 10
Конфликты и способы их разрешения. 

Развитие навыков аудирования 10 О

29.09

2.1 Способы приготовления еды. 
Введение и активизация новой 

лексики (1-й из 1 ч.) повторение пройденного материала 10

Способы приготовления еды. 
Введение и активизация новой 

лексики 10 О

01.10

2.2 Контроль лексико-грамматических 
навыков. Развитие навыков 

монологической речи (1-й из 1 ч.)
справочник, повторение Present 

Continuous 10

Контроль лексико-грамматических 
навыков. Развитие навыков 

монологической речи 20 к

02.10
2.3 Покупки. Развитие навыков 

диалогической речи (1-й из 1 ч.) карточка 10
Покупки. Развитие навыков 

диалогической речи 10 О

06.10

2.4 День без покупок. Закрепление 
грамматического материала (1-й из 1 

ч.)
справочник, Present Continuous, учить 

глаголы состояния 10
День без покупок. Закрепление 

грамматического материала 10 О

08.10
2.5 Привычки в еде. Развитие 

коммуникативных умений (1-й из 1 ч.) с. 14, у. ЗЬ (письменно) 10
Привычки в еде. Развитие 
коммуникативных умений 10 О

09.10

2.6 Электронное письмо личного 
характера. Обучение выборочному 

чтению (1-й из 1 ч.) карточка, у. 2 10

Электронное письмо личного 
характера. Обучение выборочному 

чтению 10 О

13.10
2.7 Диалог в магазине. Обучение 
разговорным клише (1-й из 1 ч.) учить слова и выражения 10

Диалог в магазине. Обучение 
разговорным клише 10 О

15.10

2.8 Благотворительность. Обучение 
навыкам информационно-поискового 

чтения (1-й из 1 ч.) карточка 10

Благотворительность. Обучение 
навыкам информационно-поискового 

чтения 10 О

16.10

2.9 Контроль навыков монологической 
речи. Развитие навыков 

монологической речи (1-й из 1 ч.) составить диалог по изучаемой теме 10

Контроль навыков монологической 
речи. Развитие навыков 

монологической речи 20 к

20.10

2.10 Бумажный пакет против 
пластикового. Словообразование: 

префикс те-, обучение грамматическим 
навыкам (1-й из 1 ч.) с. 19, у. 8 10

Бумажный пакет против пластикового. 
Словообразование: префикс ге-, 

обучение грамматическим навыкам 10 О

22.10

3.1 Контроль навыков диалогической 
речи. Отрасли науки. Развитие 

навыков аудирования (1-й из 1 ч.) учить слова и выражения 10

Контроль навыков диалогической 
речи. Отрасли науки. Развитие 

навыков аудирования 20 к

23.10

3.2 Отрасли науки. Обучение навыкам 
извлечения необходимой информации 

из прочитанного (1-й из 1 ч.)

подготовка к с/р по темам: Present 
Simple, Present Continuous; слова- 
маркеры этих времен, дни недели, 

глаголы состояния 10

Отрасли науки. Обучение навыкам 
извлечения необходимой информации 

из прочитанного 10 О

27.10

Входная контрольная работа 3.3
Развитие лексико-грамматических 

навыков. (1-й из 1 ч.)
с. 21, у. 2 (перевод текста), у. 3 

(ответы на вопросы) 10
Развитие лексико-грамматических 

навыков. 15 АР

29.10

3.4 Профессии, работа. Развитие 
навыков диалогической речи. (1-й из 1 

ч.) учить слова и выражения 10
Профессии, работа. Развитие 
навыков диалогической речи. 10 О



АР
Грф
ИКР
КА
КДР
ки
кеч
КДи
кдз
РУ
РпК
РИК
0
к
с
л
п
тм
р
д
ч
и
А
3
т
до
Ир
кк
ст
дг
дл
мд
м
Тр
Ди
дя
кт
сд
ИТ
ф
ПР
Ид
Ау
ОР
Кс
пп
ВПР
Тч
КР
н
ИТ
ни
кд
Сп
0р
гз
Пм
Дк
РК
рт
КГ
кл
кэ
кч
лт

- Административная работа
- Графическая работа
- Итоговая контрольная работа
- Контроль навыков аудирования
- Контрольно-диагностическая работа
- Контрольное изложение
- Контрольное сочинение
- Контрольный диктант
- Контрольный диктант с грамматическим заданием
- Работа на уроке
- Работа по карточке
- Работа с исторической картой
- Ответ на уроке
- Контрольная работа
- Самостоятельная работа
-Лабораторная работа
- Проект
-Тематическая работа
- Реферат
- Диктант
- Сочинение
- Изложение
- Практическая работа
- Зачёт
- Тестирование
- диктант с орфографиче заданием
- Индивидуальная работа
- Краевая контрольная работа
- Сообщение по теме
- диктант с граммат. заданием
- Домашнее сочинение литература
- Математический диктант
- Мониторинговая работа
- Творческая работа
- Диагностическая работа
- Домашнее сочинение русск.язык
- Компьютерное тестирование
- Словарный диктант
- Итоговое тестирование
- Фед. работа РЦОИ и СтатГрад
- Зачётная практическая работа
- Итоговый контрольный диктант
- Аудирование
- Обучающая практическая работа
- Контрольное списывание
- Проверочная работа
- Всероссийская проверочная работа
- Техника чтения
- Комплексная работа ФГОС
- Наизусть
- Итог. год. контрольная работа
- Национальные исследования КО
- Контрольно-диагностическая раб.
- Списывание
- Орфографическая работа
- Грамматическое задание
- Письмо по памяти
- Доклад
- Работа с контурными картами
- Рабочая тетр, (вед.тетр. коне)
- Контроль навыков говорения
- Контр.навык.письма: Лич.письмо
- Контр, навык, письм.: эссе
- Контроль навыков чтения
- Лекси.-грамматический тест

Состояние на понедельник, 20 января 2025 г. 
© Сетевой Город. Образование 5.33.74568.37

* -л.
S, Д S Q J

& До X- Ь ;

Х"' * w-

i-г ИВ АНд '

А 0-5^1 

\о• X1- '

МБОУСОШ №94 = �i  -Q
i



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 94 
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИВАНА РОСЛОГО

350 087 г. Краснодар, ул. Тепличная, 11, тел./факс 228-81-30, e-mail: school94@kubannet.ru

ПРИКАЗ

О проведении мониторинга качества обученности 
учащихся 5-10 классов во 2 четверти 2021-2022 уч. года

Согласно положения о внутренней системе оценки качества 
образования МАОУ СОШ № 94, утвержденного решением педагогического 
совета протокол от 30.08.2021 № 1, в соответствии с планом
внутришкольного контроля на 2021-2022 учебный год, с целью 
выявления уровня усвоения программного материала и сформированности 
УУДучащихся 5-10 классов, приказываю:

1. Провести административные контрольные работы в период с 
08.11.2021 по 29.12.2021 во 2 четверти в 5 - 10 классах согласно графику 
оценочных процедур в МАОУ СОШ № 94 на 2021-2022 учебный год:

№ 
п/п

Классы Предмет Дата проведения

1. 5 классы Русский язык 16.11.21
Биология 30.11.21
Математика 09.12.21
Английский язык 17.12.21

2. 6 классы Русский язык 12.11.21
Биология 23.11.21
Математика 01.12.21
Г еография 14.12.21

о Э. 7 классы История 17.11.21
Алгебра 30.11.21
Физика 08.12.21
Русский язык 21.12.21

4. 8 классы Английский язык 22.12.21
Русский язык 11.11.21
Алгебра 09.12.21
Химия 26.11.21

5. 9 классы Г еометрия 19.11.21
Русский язык 30.11.21

mailto:school94@kubannet.ru


Физика 09.12.21
Обществознание 23.12.21

6. 10 классы Русский язык 10.11.21
Г еография 25.11.21
Химия 07.12.21
Математика 23.12.21

2. Назначить ответственными за проведение административных 
контрольных работ:
в 5 классах зам. директора по УВР Азарову Л.В.;
в 6, 8 классах зам. директора по УВР Ковалеву Е.Н.;
в 9 классах зам. директора по УВР Гладкую А.А.; 
в 7,10 классах зам. директора по УВР Стовбун Е.В.

3 .Руководителям школьных методических объединений: 
Тишиной Л.В., Бутченко С.В., Лой Л.И., Толмачевой И.В., Додух О.А. 
подготовить контрольно-измерительные материалы с учетом специфики 
предмета в срок до 10.11.2021. Время выполнения контрольной работы - 40 
минут.

4. Учителям - предметникам согласно графику оценочных процедур на 
2021-2022 учебный год:

- провести административные контрольные работы в указанные сроки;
- оценки за контрольные работы выставить в журнал на дату 

проведения административного контроля;
- в классном журнале в теме урока сделать соответствующую запись: 

«Административная контрольная работа».
5. Заместителю директора по УВР Гладкой А.А. провести инструктаж с 

учителями-предметниками по проведению административных контрольных 
работ до 10.11.2021.

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. 
директора по УВР Гладкую А.А.

Директор МАОУ СОШ № 94 И.В. Попова

С приказом ознакомлены: А.А. Гладкая
Л.В. Азарова
Е.Н. Ковалева
Е.В. Стовбун
Л.В. Тишина
С.В. Бутченко
Л.И. Лой
И.В. Толмачева
О.А. Додух



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение муниципального образования город Краснодар средняя 
общеобразовательная школа № 94 имени Героя Советского Союза Ивана Рослого

Классный журнал
Учебный год: (*) 2021/2022
Класс: 8М
Предмет: Английский язык/1гр
Период: 2 четверть
Учитель: Кулешова Екатерина Вячеславовна

Ученики
Ноябрь Декабрь Средняя 

оценка

Оценка 
за 

период10 12 13 17 19 20 24 26 27 1 3 4 8 10 11 15 17 18 22 24 25 29

1. Борейко Варвара 2 5 4 4 4 3 4 ОТ 4 УП 4 3.8 4

2. Максимова Галия 5 2 3 УП 5 3 4 4 4 4 3.73 4
3. Маранджян Владимир УП 2 3 ОТ 5 2 УП УП 4 4 УП УП УП УП ОТ УП УП 3.56 3
4. Михайличенко Вероника УП 3 4 5 4 4 4 4 4 4 4 5 5 5 4 5 4.16 4
5. Мокиевец Егор 3 4 3 4 4 4 4 2 4 4 5 5 4 4 3.82 4
6. Молдавский Иван 3 УП 3 4 5 3 4 3 3 УП ОТ УП 4 3.64 4
7. Молодов Илья Б Б Б Б Б Б Б 3 4 2 4 4 4 3 5 4 5 ОТ 3.64 4
8. Молодцова Анна 5 5 5 4 5 5 УП ОТ УП УП УП 4.71 5
9. Морозова Алина А. 5 5 5 УП 5 5 4 УП 5 5 5 УП Б Б Б Б Б Б 4.82 5
10. Онищук Юлия УП 2 УП 5 3 УП Б Б Б Б Б УП УП УП 3.4 3
11. Петрий Сергей 2 4 2 3 ОТ 3 УП 4 Б Б Б 4 3 3.1 3
12. Резниченко Кирилл 5 2 3 3 3 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 3.5 3
13. Репина Ксения 3 4 2 4 3 4 УП 5 4 Б Б Б Б Б Б 3.64 4

14. Решетова Анастасия 3 3 4 3 4 УП 5 3 4 4 4 4 3.81 4

15. Романенко Александр Б Б Б Б 3 4 4 Б Б Б 3 3 4 4 5 5 4 3.82 4

16. Стёпичева Виктория 5 2 Б 4 3 4 5?о 4 Б Б Б Б 4 3.90 4

17. Чубинец Арсений ОТ 3 3 5 УП УП .ЮМ- ж 3 Б 3.22 3

/7-в
Состояние на четверг, 6 февраля 2025 г.
© Сетевой Город. Образование 5.33.74568.37



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение муниципального образования город Краснодар средняя 
общеобразовательная школа № 94 имени Героя Советского Союза Ивана Рослого

Темы уроков и задания ( вариант: 2021-2022 8м )
Учебный год: (’) 2021/2022
Класс: 8М
Предмет: Английский язык/lrp
Период: 2 четверть
Темы уроков: Все
Домашние задания: Выданные к текущему уроку
Другие задания: Отображать

Дата Тема урока

Домашнее задание к текущему уроку Другие задания

Тема Вес Тема Вес
Тип 
зада
НИЯ

10.11

3.5 Научные открытия. Тренировка 
грамматических навыков, повторение 

прошедших времен. Научные 
открытия. Развитие навыков 

монологической речи (1-й из 2 ч.) повторение ранее изученного 10

Научные открытия. Тренировка 
грамматических навыков, повторение 

прошедших времен. Научные 
открытия. Развитие навыков 

монологической речи 10 О

12.11

3.6 Этапы жизни. Развитие навыков 
аналитического чтения. Этапы жизни. 
Развитие навыков краткого изложения 

прочитанного (1-й из 2 ч.)

стр. 27 текст читать, переводить, 
слова в тетради, стр. 27 упр. 6, 9 

письменно 10

Этапы жизни. Развитие навыков 
аналитического чтения. Этапы жизни. 
Развитие навыков краткого изложения 

прочитанного 10 О

13.11

3.7 Написание рассказа. Развитие 
навыков изучающего чтения (1-й из 1 

ч.) составить диалог по изучаемой теме 10
Написание рассказа. Развитие 

навыков изучающего чтения 10 О

17.11

з.а контроль навыков аудирования. 
Великие люди прошлого. 

Словообразование: суффиксы 
глаголов (1-й из 1 ч.) с. 28, у. За (учить слова) 10

контроль навыков аудирования. 
Великие люди прошлого.

Словообразование: суффиксы 
глаголов 20 к

19 11

л.у лНглииские оанкНоты. развитие 
навыков монологического 
высказывания на основе 

прочитанного. Английские банкноты.
Развитие навыков диалогической 

речи. (1-й из 2 ч.) Present Perfect, учить правило 10

Английские оанкноты. развитие 
навыков монологического 
высказывания на основе 

прочитанного. Английские банкноты 
Развитие навыков диалогической 

речи. 10 О

20.11
3.10 Великие умы. Обучение навыкам 

изучающего чтения (1-й из 1 ч ) карточка 10
Великие умы. Обучение навыкам 

изучающего чтения 10 О

24.11

3.11 Контроль навыков чтения. 
Школьная жизнь. Закрепление 

лексического материала (1-й из 1 ч.)

GR3 - Present Perfect, учить правило; 
повторять первые 20 неправильных 

глаголов 10

Контроль навыков чтения. Школьная 
жизнь. Закрепление лексического 

материала 20 к

26.11

3.12 Железный пират неоткрытых 
морей. Развитие навыков 

диалогической речи: вопросы и ответы 
(1-й из 1 ч.)

повторять следующие 20 
неправильных глаголов 10

Железный пират неоткрытых морей. 
Развитие навыков диалогической 

речи: вопросы и ответы 10 О

27.11

4.1 Внешность, самооценка. Обучение 
выборочному чтению по теме (1-й из 1 

ч.)

GR3 - Present Perfect Continuous учить 
правило; повторять все времена 

группы Present 10
Внешность, самооценка. Обучение 

выборочному чтению по теме 10 О

01.12

4.2 Внешность, самооценка. Развитие 
навыков диалогической речи (1-й из 1 

ч.)

с. 30, у. 2 (письменно); повторять 
неправильные глаголы, все времена 

группы Present 10
Внешность, самооценка. Развитие 

навыков диалогической речи 10 О

03.12
4.3 Одежда, мода. Развитие навыков 

аудирования (1-й из 1 ч.) с. 30, у. 1 (чтение, перевод текста) 10
Одежда, мода. Развитие навыков 

аудирования 10 О

04.12

4.4 Спектакли, представления. 
Введение грамматического 

материала: страдательный залог, 
тренировка в употреблении (1-й из 1 

ч.) карточка 10

Спектакли, представления. Введение 
грамматического материала: 

страдательный залог, тренировка в 
употреблении 10 О

08.12

4.5 Контроль лексико-грамматических 
навыков. Телевидение, введение 

новой лексики (1-й из 1 ч.)

подготовка к к/p по временам группы
Present, глаголы состояния (первые 40 

слов) 10

Контроль лексико-грамматических 
навыков. Телевидение, введение 

новой лексики 20 к

10.12
4.6 Тело человека. Развитие навыков 

изучающего чтения (1-й из 1 ч.) с. 42, у. 1 (чтение, перевод текста) 10
Тело человека. Развитие навыков 

изучающего чтения 10 О

11.12
4 7 Тело человека. Развитие навыков 

тематического чтения (1-й из 1 ч.) с. 43. у. 2, За (письменно) 10
Тело человека. Развитие навыков 

тематического чтения 10 О

15.12

4.8 Проблемы подросткового 
возраста. Развитие навыков 

диалогической речи (1-й из 1 ч.)
с. 44. у. 1 -(выписать и перевести 

слова), у. 2а (письменно) 10
Проблемы подросткового возраста. 

Развитие навыков диалогической речи 10 О

17.12

4.у иткрытие нового магазина.
Словообразование: префиксы 

прилагательных с отрицательным 
значением (1-й из 1 ч.)

с. 44, у. 2Ь (письменно, рассказ о 
работе родителей, родственников) 10

иткрытие нового магазина.
Словообразование: префиксы 

прилагательных с отрицательным 
значением 10 О

18.12

4.1 и Национальные костюмы. 
Развитие навыков диалогической речи 
- расспрос на основе прочитанного (1- 

й из 1 ч.)
грамматический справочник - GR4 

(Past Simple - учить правило) 10

Национальные костюмы. Развитие 
навыков диалогической речи - 

расспрос на основе прочитанного 10 О

22.12

Административная контрольная 
работа. 4.11 Знаменательные даты, 

повторение лексико-грамматического 
материала (1-й из 1 ч.) карточка: у. 1-2 (Past Simple) 10

Знаменательные даты, повторение 
лексико-грамматического материала 15 АР

24.12

4.12 Экология в одежде. Развитие 
навыков прогнозирования текста на 

основе заголовка (1-й из 1 ч.)

iграмматический справочник - GR4- 
GR5 (Past Continuous. Past Simple - 

учить правило) 10

Экология в одежде. Развитие навыков 
прогнозирования текста на основе 

заголовка 10 О



5.1 Контроль навыков монологической 
речи. Стихийные бедствия. Развитие 

навыков аудирования (1-й из 1 ч.) 
5.2 Глобальные проблемы. Развитие 
навыков тематического чтения (1-й из 

11)

10
карточка: у. 1 (Past Simple-Past

Continuous)_________

Контроль навыков монологической 
речи. Стихийные бедствия. Развитие 

навыков аудирования

повторение пройденного материала_

Глобальные проблемы. Развитие 
юнитов тематического чтения

АР - Административная работа
- Графическая работа
- Итоговая контрольная работа
- Контроль навыков аудирования
- Контрольно-диагностическая работа

- Контрольное изложение
- Контрольное сочинение
- Контрольный диктант
- Контрольный диктант с грамматическим заданием

- Работа на уроке
- Работа по карточке
- Работа с исторической картой

- Ответ на уроке
- Контрольная работа
- Самостоятельная работа
- Лабораторная работа
- Проект
- Тематическая работа
- Реферат
- Диктант
- Сочинение
- Изложение
- Практическая работа
- Зачёт
- Тестирование
- диктант с орфографиче заданием
- Индивидуальная работа
- Краевая контрольная работа
- Сообщение по теме
- диктант с граммат. заданием
- Домашнее сочинение литература
- Математический диктант
- Мониторинговая работа
- Творческая работа
- Диагностическая работа
- Домашнее сочинение русск.язык
- Компьютерное тестирование
- Словарный диктант
- Итоговое тестирование
- Фед. работа РЦОИ и СтатГрад
- Зачётная практическая работа
- Итоговый контрольный диктант
- Аудирование
- Обучающая практическая работа
- Контрольное списывание
- Проверочная работа
- Всероссийская проверочная работа

- Техника чтения
- Комплексная работа ФГОС

- Наизусть
- Итог. год. контрольная работа
- Национальные исследования КО
- Контрольно-диагностическая раб.

- Списывание
- Орфографическая работа
- Грамматическое задание
- Письмо по памяти
- Доклад
- Работа с контурными картами
- Рабочая тетр, (вед.тетр. коне)
- Контроль навыков говорения
- Контр.навык.письма: Лич.письмо
- Контр, навык, письм.: эссе
- Контроль навыков чтения
- Лекси.-грамматический тест

Состояние на суббота, 18 ™ваРя2°25,г- „
© Сетевой Город. Образование 5.33.74568.5/

°го о
■да nC.RU.n~

МБОУ= СОШ №94.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 94 
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИВАНА РОСЛОГО

350 087 г. Краснодар, ул. Тепличная, 11, тел./факс 228-81-30, e-mail: school94@kubannet.ru

ПРИКАЗ

от 'М ОШи.
О проведении мониторинга качества обученности 

учащихся 5-10 классов в 3 четверти 2021-2022 уч. года

Согласно положения о внутренней системе оценки качества 
образования МАОУ СОШ № 94, утвержденного решением педагогического 
совета протокол от 30.08.2021 № 1, в соответствии с планом
внутришкольного контроля на 2021-2022 учебный год, с целью 
выявления уровня усвоения программного материала и сформированности 
УУДучащихся 5-10 классов, приказываю:

1. Провести административные контрольные работы в период с 
10.01.2022 по 21.03.2022 в 3 четверти в 5 - 10 классах согласно графику 
оценочных процедур в МАОУ СОШ № 94 на 2021-2022 учебный год:

№ 
п/п

Классы Предмет Дата проведения

1. 5 классы Русский язык 27.01.22
Английский язык 08.02.22
Математика 15.02.22
Биология 01.03.22

2. 6 классы Русский язык 25.01.22
География 09.02.22
Математика 17.02.22
Биология 18.02.22

о Э. 7 классы Физика 01.02.22
Алгебра 15.02.22
Русский язык 18.02.22
История 03.03.22

4. 8 классы Английский язык 04.02.22
Русский язык 17.02.22
Алгебра 22.02.22
Химия 02.03.22

5. 9 классы Обществознание 25.01.22
Г еометрия 10.02.22

mailto:school94@kubannet.ru


Физика 17.02.22
Русский язык 22.02.22

6. 10 классы Русский язык 25.01.22
Математика 27.01.22
Химия 03.02.22
Г еография 07.02.22

2. Назначить ответственными за проведение административных 
контрольных работ:
в 5 классах зам. директора по УВР Азарову Л.В.;
в 6, 8 классах зам. директора по УВР Ковалеву Е.Н.;
в 9 классах зам. директора по УВР Гладкую А.А.;
в 7,10 классах зам. директора по УВР Стовбун Е.В.

3 .Руководителям школьных методических объединений:
Тишиной Л.В., Бутченко С.В., Лой Л.И., Толмачевой И.В., Додух О.А. 
подготовить контрольно-измерительные материалы с учетом специфики 
предмета в срок до 25.01.2022. Время выполнения контрольной работы - 40 
минут.

4. Учителям - предметникам согласно графику оценочных процедур на 
2021-2022 учебный год:

- провести административные контрольные работы в указанные сроки;
- оценки за контрольные работы выставить в журнал на дату 

проведения административного контроля;
- в классном журнале в теме урока сделать соответствующую запись: 

«Административная контрольная работа».
5. Заместителю директора по УВР Гладкой А.А. провести инструктаж с 

учителями-предметниками по проведению контрольных работ до 25.01.2022.
6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. 

директора по УВР Гладкую А.А.

Директор МАОУ СОШ № 94

С приказом ознакомлены:

И.В. Попова



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение муниципального образования город Краснодар средняя общеобразовательная школа
№ 94 имени Героя Советского Союза Ивана Рослого

Классный журнал
Учебный год: (*) 2021/2022
Класс: 8М
Предмет: Английский язык/1гр
Период: 3 четверть
Учитель: Кулешова Екатерина Вячеславовна

Ученики
Январь Февраль Март Средняя 

оценка

Оценка
за

период12 14 15 19 21 22 26 28 29 2 4 5 9 11 12 16 18 19 25 26 2 4 9 11 11 12 16 18 19

1. Борейко Варвара 5 5 УП 5 3 4 4 УП 3 3 3 4 4 УП 3 УП ОТ 3.8 4
2. Максимова Галия 4 5 3 4 УП 3 5 3 4 4 4 4 3 3 4 3.88 4
3. Маранджян Владимир УП УП УП 3 УП 4 ОТ УП УП 3 УП УП УП УП 2 УП 3 3 3 3
4. Михайличенко Вероника 4 5 5 Б Б Б Б Б Б 5 5 5 4 4 4 4 5 5 5 4.6 5
5. Мокиевец Егор 4 4 4 3 3 5 4 4 4 3 5 5 УП 4 4 5 4 4
6. Молдавский Иван 3 5 УП ОТ УП УП 4 УП 4 3 3 3 3 ОТ УП 5 УП 3.73 4
7. Молодов Илья 4 ОТ 3 ОТ 4 3 ОТ 4 3 4 3 4 3 4 3 ОТ 2 4 3.47 3
8. Молодцова Анна 5 5 Б Б Б 5 5 5 5 5 УП 5 4 5 5 4.93 5
9. Морозова Алина А. 5 5 5 УП 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 УП 5 5 5 5 5 5 5 5 5
10. Онищук Юлия УП 4 4 УП УП Б Б 3 3 УП ОТ УП УП 4 3 3 УП 3.5 3
11. Петрий Сергей ОТ 3 УП Б Б Б УП УП Б Б 4 3 УП 2 3 ОТ 3 3 3.11 3
12.Резниченко Кирилл 4 УП 4 3 3 2 3 УП 2 3 3 4 3 4 4 4 3 3 3 2 3 3.13 3
13. Репина Ксения 4 5 4 3 4 4 УП 5 УП 4 УП 4 УП УП 4.23 4
14. Решетова Анастасия 3 5 Б Б Б Б 4 3 3 3 УП 3 Б Б Б 3 2 4 3.5 3
15. Романенко Александр 4 5 3 4 3 Б Б Б 4 3 4 4 УП 3 3 3.69 4

16. Стёпичева Виктория 4 5 4 3 5 5 УП 4 4 УП УП 4 Б Б Б Б УП 4.33 4
17. Чубинец Арсений УП 3 3 3 УП 4 УП 3 2 3 УП 3 ОТ УП 5 3.2 3
18. Якубовский Владислав Р. УП 3 5 Б Б Б Б Б Б Б Б Б ..d

ЖЙЕ tb? УП Б Б Б Б Б Б Б Б Б 3.67 4

<

Сд

Состояние на четверг, 6 февраля 2025 г.
© Сетевой Город. Образование 5.33.74568.37

о‘ МБОУ



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение муниципального образования город Краснодар средняя 
общеобразовательная школа № 94 имени Героя Советского Союза Ивана Рослого

Темы уроков и задания ( вариант: 2021-2022 8м )
Учебный год: (*) 2021/2022
Класс: 8М
Предмет: Английский язык/1гр
Период: 3 четверть
Темы уроков: Все
Домашние задания: Выданные к текущему уроку
Другие задания: Отображать

Дата Тема урока

Домашнее задание к текущему уроку Другие задания

Тема Вес Тема Вес
Тип 
зада
НИЯ

12.01

5.3 11риключения. Введение 
грамматического материала: 

инфинитив (1-й из 1 ч.) повторение пройденного материала 10

11риключения. Введение 
грамматического материала: 

инфинитив 10 О

14.01
5.4 Погода. Развитие навыков 

монологической речи (1-й из 1 ч.)
учить неправильные глаголы (первая 

колонка) 10
Погода. Развитие навыков 

монологической речи 10 О

15.01

5.5 контроль навыков аудирования. 
Соединительные союзы. Развитие 

навыков диалогической речи (1-й из 1 
ч.)

учить правило Past Perfect, карточка 
(у. 2), учить следующие 5 глаголов 10

Контроль навыков аудирования. 
Соединительные союзы. Развитие 

навыков диалогической речи 20 К

19.01

5.6 Мнения, суждения, гипотезы. 
Обучение навыкам изучающего 

чтения (1-й из 1 ч.)

правило Past Perfect continuous, 
(GR8) следующие 5 неправильных 

глаголов 10

Мнения, суждения, гипотезы.
Обучение навыкам изучающего 

чтения 10 О

21.01

5.Z Мнения, суждения, гипотезы. 
Соединительные союзы, обучение 
употреблению в речи (1-й из 1 ч.) с. 46, у. 5-6 (письменно) 10

Мнения, суждения, гипотезы. 
Соединительные союзы, обучение 

употреблению в речи 10 О

22.01

5.8 11лакаты экологического 
содержания. Обучение навыкам 
монологической речи (1-й из 1 ч.) с. 47, у. 9 (письменно) + перевод 10

I такаты экологического содержания. 
Обучение навыкам монологической 

речи 10 О

26.01

5.9 Шотландские коровы, иьучение 
навыкам информационно

аналитического чтения (1-й из 1 ч.)
подготовка к с/р по временам группы 

Past, неправильные глаголы 10

Шотландские коровы. Обучение 
навыкам информационно- 

аналитического чтения 10 О

28.01

5.10 Шотландские коровы. 
Закрепление лексического 
материала, тренировка в 
употреблении (1-й из 1 ч.) с. 58-59, у. 2 (чтение, перевод текста) 10

Шотландские коровы. Закрепление 
лексического материала, тренировка 

в употреблении 10 О

29.01
5.11 Торнадо, град. Развитие навыков 

аудирования (1-й из 1 ч.)

с. 56, у. 3 (подобрать синонимы, 
составить с каждым словом 

предложение) 10
Торнадо, град. Развитие навыков 

аудирования 10 О

02.02

b.'i каникулы отпуск, назвитие 
навыков поискового чтения, 

выделение главной мысли (1-й из 1
Ч.) с. 58-59, у. 4-5 (письменно) 10

Каникулы отпуск. Развитие навыков 
поискового чтения, выделение 

главной мысли 10 О

04.02

Административная контрольная 
работа. 6.2 Карманные деньги.

Развитие навыков диалогической 
речи (1-й из 1 ч.) составить диалог по изучаемой теме 10

Карманные деньги. Развитие 
навыков диалогической речи 15 АР

05.02

6.3 I фоолемы на отдыхе. Развитие 
навыков построения диалога по 
речевым образцам (1-й из 1 ч.) повторение пройденного материала 10

I фоблемы на отдыхе. Развитие 
навыков построения диалога по 

речевым образцам 10 О

09.02

6.4 Путешествия, введение 
грамматического материала: 
косвенная речь (1-й из 1 ч.)

учить следующие 10 глаголов (до 
глагола set включительно) 10

11утешествия. Введение 
грамматического материала: 

косвенная речь 10 О

11.02

6.5 Контроль навыков чтения. Виды 
транспорта. Развитие навыков 

аудирования (1-й из 1 ч.)
учить следующие 10 глаголов (до 

глагола smell включительно) 10

Контроль навыков чтения. Виды 
транспорта. Развитие навыков 

аудирования 20 к

12.02

ь.6 виды транспорта, иоучение 
умению делать выписки из 

прослушанного текста для ответа на 
вопросы (1-й из 1 ч.)

учить правило: "Способы выражения 
будущих событий" 10

Виды транспорта. Обучение умению 
делать выписки из прослушанного 

текста для ответа на вопросы 10 о

16.02
Q.i Принимающие семьи. Развитие 

навыков письма (1-й из 1 ч.) учить неправильные глаголы 10
Принимающие семьи. Развитие 

навыков письма 10 О

18.02

о.а контроль лексико-грамматических 
навыков. Будущая профессия, 

тренировка навыков выражения 
мнения (1-й из 1 ч.)

подготовка к юр по спосооам 
выражения будущих событий + 

неправильные глаголы (до глагола 
smell) 10

контроль лексико-грамматических 
навыков. Будущая профессия, 

тренировка навыков выражения 
мнения 20 к

19.02

6.9 I юездка. Введение 
грамматического материала: 

суффиксы существительных -ness, - 
ment (1-й из 1 ч.) с. 76. у. 2 (чтение, перевод текста) 10

Поездка. Введение грамматического 
материала: суффиксы 

существительных -ness, -ment 10 О

25.02

6.11) История реки: 1емза. Развитие 
навыков монологической речи (1-й из 

1 ч.) с. 82. у. 2 (перевод текста-эссе) 10
История реки: Темза. Развитие 
навыков монологической речи 10 О

26.02

6.11 История реки: 1емза. Развитие 
навыков построения диалога по 
речевым образцам (1-й из 1 ч.)

с. 88, у. 6 (написать эссе по плану) по 
проблеме из у. 1 на с. 76. В помощь у.

2, с. 76 10

История реки: I емза. Назвитие 
навыков построения диалога по 

речевым образцам 10 О

02.03

6.12 Культурный обмен. Обучение 
навыкам изучающего чтения (1-й из 1 

Ч.)

с. 83, у. 6 (написать эссе по плану) по 
проблеме из у. 1 на с. 76. В помощь у.

2, с. 76 - продолжение 10
Культурный обмен. Обучение 
навыкам изучающего чтения 10 О

04.03

6.13 Культурный обмен. Развитие 
навыков диалогической речи (1-й из 1 

ч.)
учить следующие 10 неправильных 

глаголов (да глагола swim) 10
Культурный обмен. Развитие навыков 

диалогической речи 10 О

09 03

/.1 Новые технологии. 1ренировка 
употребления модальных глаголов в 

речевых образцах (1-й из 1 ч.)

учить правила: Future Continuous, 
Future Perfect, Future Perfect 
Continuous + карточка, у. 1 10

Новые технологии. I ренировка 
употребления модальных глаголов в 

речевых образцах 10 О

11.03

г. 2 контроль навыков диалогической 
речи. Пресса, развитие навыков 

краткого изложения прочитанного 
текста (1-й из 1 ч.) карточка, у. 3 до конца 10

контроль навыков диалогической 
речи. Пресса, развитие навыков 

краткого изложения прочитанного 
текста 20 к



11.03

7.3 Новые технологии. Развитие 
навыков диалогической речи (1-й из 1 

ч.) правила 10
Новые технологии. Развитие навыков 

диалогической речи 10 О

12.03

7.4 иоразование. Введение и 
закрепление новой лексики, 

употребление предлогов (1-й из 1 ч.) повторение пройденного материала 10

Образование. Введение и 
закрепление новой лексики, 

употребление предлогов 10 О

16.03

7.6 Школьные предметы. Введение и 
закрепление идиоматических 

выражений (1-й из 1 ч.)
подготовка к к/p по временам группы 

Future 10

Школьные предметы. Введение и 
закрепление идиоматических 

выражений 10 о

18.03

7.6 Школа. Развитие навыков 
монологического высказывания (1-й 

из 1 ч.)
раздел "Spotlight on Russia", с. 3 

(перевод текстов) 10
Школа. Развитие навыков 

монологического высказывания 10 О

19.03

7.7 Школа. Контрастивное ударение, 
тренировка навыков употребления (1- 

й из 1 ч.)
раздел "Spotlight on Russia", с. 5 

(перевод текстов) 10
Школа. Контрастивное ударение, 

тренировка навыков употребления 10 О

АР
грф
ИКР
КА
КДР
ки
кеч
КДи
кдз
РУ
РпК
РИК
О
к
с
л
п
тм
р
д
ч
и
А
3
т
до
Ир
кк
ст
дг
дл
мд
м
Тр
Ди
дя
КТ
сд
ИТ
ф
ПР
Ид
Ау
ОР
Кс
пп
ВПР
Тч
КР
н
ИТ
НИ
кд
Сп
Ор
гз
Пм
Дк
РК
РТ
КГ
кл
кэ
кч
лт

- Административная работа
- Графическая работа
- Итоговая контрольная работа
- Контроль навыков аудирования
- Контрольно-диагностическая работа
- Контрольное изложение
- Контрольное сочинение
- Контрольный диктант
- Контрольный диктант с грамматическим заданием
- Работа на уроке
- Работа по карточке
- Работа с исторической картой
- Ответ на уроке
- Контрольная работа
- Самостоятельная работа
- Лабораторная работа
- Проект
- Тематическая работа
- Реферат
- Диктант
- Сочинение
- Изложение
- Практическая работа
- Зачёт
- Тестирование
- диктант с орфографиче заданием
- Индивидуальная работа
- Краевая контрольная работа
- Сообщение по теме
- диктант с граммат. заданием
- Домашнее сочинение литература
- Математический диктант
- Мониторинговая работа
- Творческая работа
- Диагностическая работа
- Домашнее сочинение русск.язык
- Компьютерное тестирование
- Словарный диктант
- Итоговое тестирование
- Фед. работа РЦОИ и СтатГрад
- Зачётная практическая работа
- Итоговый контрольный диктант
- Аудирование
- Обучающая практическая работа
- Контрольное списывание
- Проверочная работа
- Всероссийская проверочная работа
- Техника чтения
- Комплексная работа ФГОС
- Наизусть
- Итог. год. контрольная работа
- Национальные исследования КО
- Контрольно-диагностическая раб.
- Списывание
- Орфографическая работа
- Грамматическое задание
- Письмо по памяти
- Доклад
- Работа с контурными картами
- Рабочая тетр, (вед.тетр. коне)
- Контроль навыков говорения
- Контр.навык.письма: Лич.письмо
- Контр, навык, письм.: эссе
- Контроль навыков чтения
- Лекси.-грамматический тест

Состояние на понедельник, 20 января 2025 г. 
© Сетевой Город. Образование 5.33.74568.37



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение муниципального образования город Краснодар средняя
общеобразовательная школа № 94 имени Героя Советского Союза Ивана Рослого

Классный журнал
Учебный год: (*) 2021/2022
Класс: 8М
Предмет: Английский язык/2 гр
Период: 1 четверть
Учитель: Бондарь Анна Александровна

Ученики
Сентябрь Октябрь Средняя 

оценка

Оценка 
за 

период1 3 4 8 10 11 15 22 24 25 29 1 2 6 8 9 13 15 16 20 22 23 27 29

1. Бондаренко Дмитрий 3 3 3 2 3 3 УП 2 4 2 5 3 5 4 3,13 3

2. Вьюгин Владимир 5 4 5 УП 5 5 5 5 УП 5 от 4 5 4 5 5 Б Б 4,73 5

3. Гараян Вардан 3 4 3 5 5 УП 2 ОТ 4 5 4 5 3 3 3 4 3,67 4

4. Голощук Диана 5 3 3 5 3 3 2 3 2 3 3 3 4 3,35 3
5. Григорян Сергей К. УП УП 2 3 2 3 2 УП УП 4 2 ОТ 3 5 2 3 5 3 2 4 2,83 3

6. Гурьев Дмитрий 4 4 4 2 Б Б Б 2 Б Б Б Б Б Б 3 3 3

7. Ивашин Антон 5 4 5 УП 5 2 3 УП 2 5 5 4 3 2 4 2 4 3 3,53 3

8. Исраелян Алина 3 2 3 УП 4 3 2 УП 5 2 5 УП 4 5 3 УП 4 3,5 3

9. Каримов Мухаммадсолех 5 4 5 4 2 5 4 УП 2 5 5 5 5 4 4,29 4

10. Кащеева Анна 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 Б Б 5 5 5 5

11. Костомарова Диана 3 2 УП УП УП УП УП УП УП Б Б Б УП Б Б 4 5 Б Б 3,5 3

12. Кошман Никита 3 3 УП 2 4 ОТ ОТ ОТ 2 3 3 3 4 3 3

13. Крамарь Алёна Б Б Б Б Б Б 3 2 УП 4 3 Б Б Б 3 3 4 УП 3 3,08 3

14. Кулешова Алина 3 2 3 2 2 УП 3 2 5 4 4 3 5 3 Б 3 5 3,17 3

15. Кулишова Диана 5 5 5 5 5 Б Б Б Г:.-5;г,г 5 5 5 УП 5 5 Б Б 5 5

16. Луткова Анастасия 4 2 3 2 3 2 УП X Ч4 2 УП Б Б Б 4 4 4 2 5 3,1 3

17. Льянов Артем 5 4 2 Б J2
даж Y *7 \ 5 2 5 4 4 3,92 4

Состояние на понедельник, 27 января 2025 г. 
© Сетевой Город. Образование 5.33.74568.37 С-ОШ №94



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение муниципального образования город Краснодар средняя
общеобразовательная школа № 94 имени Героя Советского Союза Ивана Рослого

Классный журнал
Учебный год: (*) 2021/2022
Класс: 8М
Предмет: Английский язык/2 гр
Период: 2 четверть
Учитель: Бондарь Анна Александровна

О
*

Ученики
Ноябрь Декабрь Средняя 

оценка

Оценка
за

период10 12 13 17 19 20 24 26 27 1 3 4 8 10 11 15 17 18 22 24 25 29

1. Бондаренко Дмитрий 4 2 2 2 3 3 Б Б 3 4 4 5 4 3 3 УП 4 3,2 3
2. Вьюгин Владимир 5 УП Б 3 5 4 4 УП УП УП УП УП УП УП УП УП Б Б Б Б 4,08 5
3. Гараян Вардан 2 3 ОТ УП Б Б 4 Б Б Б 3 2 5 5 Б 3,59 4
4. Годунова Татьяна 5 4 5 5 5 5 5 Б 5 4,78 5
5. Голощук Диана Б Б Б 2 2 УП УП 3 3 3 Б Б 5 5 5 5 УП 3,65 4
6. Григорян Сергей К. 2 3 2 3 3 УП ОТ 3 3 Б Б Б Б Б Б 2,79 3
7. Гурьев Дмитрий 2 2 3 Б Б Б 3 4 3 2 3 2 3 4 2,81 3
8. Ивашин Антон Б 4 4 4 5 4 3 Б Б Б 3 5 ОТ 3 4 3 5 4 3,87 4
9. Исраелян Алина 3 УП 4 5 УП 5 УП УП 4 УП 5 2 4 5 5 4 5 4,34 4
10. Каримов Мухаммадсолех 3 2 4 3 4 3 4 3 Б Б Б Б Б 4 4 3,33 3
11. Кащеева Анна 4 5 5 3 5 5 5 5 5 5 УП 4 5 5 5 5 5 5 УП 5 5 4,72 5
12. Костомарова Диана УП 3 2 УП УП УП ОТ 3 УП 4 Б Б 4 2 Б Б Б 3,07 3
13. Кошман Никита 2 3 3 4 УП 3 3 ОТ 4 ОТ 3 2 4 УП 3 3
14. Крамарь Алёна 5 Б Б Б Б Б Б Б Б 3 ОТ 5 5 Б Б Б Б Б 4,5 4

15. Кулешова Алина 5 2 4 3 Б Б Б 4 3 3 5 5 5 2 Б Б Б Б 3,6 4

16. Кулишова Диана 5 5 УП 4 5 5 5 3 --..rtf Б Б Б Б Б Б Б 4,7 5
17. Луткова Анастасия 3 УП 2 3 4 4

ГОТТ 
РАЗОЕ УП 2 4 УП 5 4 3,66 4

18. Льянов Артем 3 2 3 3 Б УП УП- УП жЖ '/(ЛЖ 5 5 ОТ 5 3,74 4

Состояние на понедельник, 27 января 2025 г. 
© Сетевой Город. Образование 5.33.74568.37

МБОУСОШ №94 ,sso



Муниципальное бюджетное оЬщеоЬразовательное учреждение муниципального образования город Краснодар средняя общеобразовательная
школа № 94 имени Героя Советского Союза Ивана Рослого

Классный журнал
Учебный год: (*) 2021/2022
Класс: 8М
Предмет: Английский язык/2 гр
Период: 3 четверть
Учитель: Бондарь Анна Александровна

Ученики
Январь Февраль Март Средняя 

оценка

Оценка 
за 

период12 14 15 19 21 22 26 28 29 2 4 5 9 11 12 16 18 19 25 26 2 4 9 11 11 12 16 18 19
1.Бондаренко Дмитрий 3 3 ОТ 5 ОТ 3 2 ОТ 3 3 3 2 УП 3 4 4 2 5 4 УП УП 3,11 3
2. Вьюгин Владимир 4 5 5 5 4 Б Б Б 4 5 4 4 5 5 УП УП 5 5 4 2 5 УП 4,53 4
3. Гараян Вардан Б Б Б 5 УП 4 4 3 4 УП 4 4 Б Б 3 от 3 УП 4 2 4 УП 3,71 4
4. Годунова Татьяна УП 4 4 5 5 3 Б Б Б 5 4 УП 3 4 Б Б 4 4 5 Б 4 5 5 5 4 4,35 4
5. Голощук Диана 4 5 УП УП УП 4 4 3 УП 4 4 3 3 УП 3 4 4 4 3 5 3 УП 3,68 4
6. Григорян Сергей К. 2 ОТ 2 ОТ 4 2 УП УП ОТ Б ОТ 2 ОТ ОТ 4 УП 2 2 3 5 5 2,85 3
7. Гурьев Дмитрий 3 4 5 4 от 4 3 3 2 4 УП УП 5 Б Б 4 5 2 5 3 3,68 4
8. Ивашин Антон 5 2 5 3 3 УП 3 УП 2 3 4 УП 4 2 5 3 3 2 Б ОТ 3,32 3
9. Исраелян Алина 5 5 УП УП УП 5 УП УП 3 УП Б Б 3 4 УП 5 4 УП ОТ ОТ 4 5 4 4,14 4
10. Каримов Мухаммадсолех 5 4 5 5 4 3 Б Б Б 4 5 3 4 4 4 5 4 3 2 4 5 3 5 4 ОТ 4,08 4
11. Кащеева Анна 5 5 5 5 4 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 3 5 ОТ 4,83 5
12. Костомарова Диана УП УП Б Б Б Б Б 4 УП УП Б Б Б Б Б Б Б Б 4 УП 3 3 УП 4 3,5 3
13. Кошман Никита 4 УП 2 2 4 2 3 2 3 3 ОТ 4 3 ОТ ОТ 5 4 ОТ ОТ ОТ 4 4 3,24 3
14. Крамарь Алёна 4 4 2 ОТ 5 3 4 5 Б Б 5 2 5 2 Б Б Б Б Б 5 4 ОТ 3,75 4
15. Кулешова Алина Б Б Б 5 ОТ 2 Б Б Б 4 5 4 3 3 5 5 4 УП 4 2 5 4 УП 3,76 4
16. Кулишова Диана УП 5 5 5 5 Б Б Б 4 5 5 5 - "fol rVsStTrr ^5 5 5 3 5 5 5 5 5 4,77 5
17. Луткова Анастасия УП 4 4 УП 2 2 Б Б 3 3

IUI(
РА30£ ч 2 4 5 5 ОТ ОТ 5 5 3,58 3

18. Льянов Артем 5 4 Б 4 Б Б 5 УП 4 УП 4/<
——j

-1ДНЙ, 
h ИВ.4/

' ОЛ,^-
ВДЧ ОТ УП 4 5 3 5 5 4 4,11 4

Состояние на понедельник, 27 января 2025 г. 
© Сетевой Город. Образование 5.33.74568.37

!


